Interrogatur 4:
An sciat, cuius aetatis sit, pmecertzm an expleverit annum tngeszmum,
et quae sit causa scientiae? .
Ad 4. respondet P. Puort:
. . Si ritrova in etd di anni 65 incirca, come si legge nella detta fede del
suo Battesimo, alla quale ecc.
_ Ad 4. respondet A. VILLANI:
La sua eta & di anni 65 incirca, e lo deduco dall’averlo raccolto dalla
predetta sua fede di Battesimo, che ho letto, alla quale ecc.

Interrogatur 5:
An sciat eum esse in Sacris O1dzmbus constitutum, quibus, a quo tem-
pore citra, et quae sit causa scientine?
Ad 5. respondet P. Puorr:
I’ ho conosciuto, che era gid sacerdote, e 1’ ho veduto anche celebrare.
Ad 5. respondet A. VILLANI: ]

Da me ¢& stato conosciuto sacerdote, e pitt volte ho ascoltato la sua
Messa. ‘

Interrogatur 6: : »

An sciat eum esse in ecclesiasticis functionibus et in exercitio Ordinum
susceptorum diu versatum, in susceptione sacramentorum ‘devotum et fre-
quentem, et quae sit causa scientine?

‘ Ad 6. respondet P. Puorr:

Dal che credo benissimo, che sia ben wversato nelle funzioni ecclesia-
stiche, e di pili, che sia persona divota, e frequente nell’esercizio de’ santi. °
' sagramenti.

" 'Ad 6. respondet A. VILLANI:

Che perd posso certamente deporre, che abbia la pratica delle funzioni
ecclesiastiche, quantunque non abbia veduto, che le abbia esercitate, ed in
oltre & divoto e frequente nell’esercizic de’ santi sagramenti.
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Interrogatur 7:

An sciat eum semper catholice vixisse, et in fidei puntate @ermanszsse

et quae sit causa scientiae? -
Ad 7. respondet P. Puorr:

I’ ho sempre conosciuto per un buon Cathohco e degno Ecclesmstlco‘
per essersi conservato nella puritd della fede con molto esempio ed edifi-
cazione di tutti in quella citta.

Ad 7. respondet A. VILLANI: : ;

Egli si ¢ fatto conoscere per un buon Catholico e zelante Ecclesiastico,
avendo procurato non solo di mantenersi costantemente nella sinceritd della
fede, ma ancora colle parole ed esempio di dare a tutti in quelle parti
un’ottima edificazione, come & noto.

Interrogatur 8:
An sciat eum esse praeditum mnocentw vitae, bomnisque wmoribus et
an sit bonae conversationis et famae, et quae sit causa scientiae?
Ad 8. respondet P. Puorr:
Per quanto a me costa, ha sempre menato una buona vita, & dotato di
angelici costumi e di piacevole conversazione e fama.
Ad 8. respondet A. VILLANI: ’
E’ persona dotata di illibati costumi e di dolce conversazione e fama,

e per tale & ivi da tutti comunemente stimato.